

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿

No	日 付	科 目	内 容	収入	支出	収 支
1	4 月 1 日	資料購入費	JAMP (時事行政情報モニタ) ライセンス料		132,110	△ 132,110
2	4 月 1 日	通信費	サーバー レンタル管理費用		60,440	△ 192,550
3	4 月 1 日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費		24,020	△ 216,570
4	4 月 5 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	△ 300,714
5	4 月 6 日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信郵送費		16,790	△ 317,504
6	4 月 6 日	広報費	議会報告令和3年新年度号郵送料		12,330	△ 329,834
7	4 月 6 日	広報費	議会報告令和3年新年度号郵送料		13,651	△ 343,485
8	4 月 7 日	広報費	議会報告令和3年新年度号郵送料		8,030	△ 351,515
9	4 月 8 日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 399,035
10	4 月 8 日	広報費	議会報告及び小北かずみ通信郵送料		11,315	△ 410,350
11	4 月 8 日	広報費	議会報告郵送料		8,988	△ 419,338
	4 月 9 日	補助金	政務活動費(4,5,6月分)	2,310,000		1,890,662
12	4 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		25,331	1,865,331
13	4 月 20 日	広報費	議会報告新年度号印刷費		936,862	928,469
14	4 月 20 日	広報費	議会報告小北版及び矢野版印刷費		184,800	743,669
15	4 月 26 日	事務費	文房具一式		6,972	736,697
16	5 月 6 日	事務費	RISO FWII インクキット代		125,400	611,297
17	5 月 6 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	527,153
18	6 月 4 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	443,009
19	6 月 28 日	事務費	文房具一式		3,822	439,187
20	7 月 5 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	355,043
	7 月 9 日	補助金	政務活動費(7,8,9月分)	2,310,000		2,665,043
21	7 月 9 日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費		11,820	2,653,223
22	7 月 14 日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信郵送費		16,790	2,636,433
23	7 月 16 日	広報費	議会報告郵送料		11,169	2,625,264
24	7 月 17 日	広報費	議会報告郵送料		25,842	2,599,422
25	7 月 20 日	広報費	議会報告7月発行号印刷費		1,000,228	1,599,194
26	7 月 20 日	広報費	議会報告郵送料		12,403	1,586,791
27	7 月 20 日	広報費	議会報告郵送料		13,651	1,573,140
28	8 月 4 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,488,996
29	9 月 6 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,404,852
30	10 月 4 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	1,320,708
	10 月 8 日	補助金	政務活動費(10,11,12月分)	2,310,000		3,630,708
31	10 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		16,717	3,613,991
32	10 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		12,330	3,601,661
33	10 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		11,096	3,590,565
34	10 月 15 日	広報費	議会報告郵送料		25,185	3,565,380
35	10 月 25 日	広報費	議会報告10月号印刷費		1,006,424	2,558,956
36	10 月 25 日	広報費	封筒印刷費		63,800	2,495,156
37	11 月 2 日	広報費	議会報告郵送料		14,089	2,481,067
38	11 月 4 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,396,923
39	11 月 25 日	事務費	PC修理費		81,400	2,315,523
40	12 月 6 日	事務費	A4用紙代		16,720	2,298,803
41	12 月 6 日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,214,659
42	12 月 14 日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費		12,330	2,202,329
43	12 月 24 日	広報費	議会報告郵送料		24,747	2,177,582

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿

No	日 付	科目	内 容	収入	支出	収支
44	12月25日	広報費	公明党吹田市議会議員団発行紙用通信及び議会報告郵送料		16,936	2,160,646
45	12月28日	広報費	議会報告郵送料		12,330	2,148,316
46	1月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,064,172
47	1月4日	広報費	議会報告郵送料		11,096	2,053,076
48	1月4日	事務費	紙折り機リース代		4,884	2,048,192
49	1月5日	広報費	議会報告12月号印刷費		1,021,350	1,026,842
50	1月6日	広報費	議会報告郵送料		7,519	1,019,323
51	1月6日	広報費	議会報告郵送料		13,943	1,005,380
	1月7日	補助金	政務活動費(1,2,3月分)	2,310,000		3,315,380
52	1月25日	広報費	議会報告郵送料		12,038	3,303,342
53	1月25日	広報費	議会報告郵送料		24,528	3,278,814
54	1月27日	事務費	文房具一式		3,822	3,274,992
55	1月27日	広報費	議会報告臨時特別号印刷費		110,440	3,164,552
56	2月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	3,080,408
57	3月4日	事務費	シュレッダー及びプリンターリース料		84,144	2,996,264
58	3月29日	資料購入費	自治体情報誌「D-file」購入費		60,440	2,935,824
59	3月31日	広報費	議会報告郵送料		7,592	2,928,232
合 計				9,240,000	6,311,768	2,928,232

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

広報費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 1 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費（浜川議員分）	24,020
5	4 月 6 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信郵送費（浜川議員分）	16,790
6	4 月 6 日	議会報告令和3年新年度号郵送料（野田議員分）	12,330
7	4 月 6 日	議会報告令和3年新年度号郵送料（井上議員分）	13,651
8	4 月 7 日	議会報告令和3年新年度号郵送料（吉瀬議員分）	8,030
10	4 月 8 日	議会報告及び小北かずみ通信郵送料（小北議員分）	11,315
11	4 月 8 日	議会報告郵送料（坂口議員分）	8,988
12	4 月 15 日	議会報告郵送料（矢野、小北議員分）	25,331
13	4 月 20 日	議会報告新年度号印刷費	936,862
14	4 月 20 日	議会報告小北版及び矢野版印刷費（小北、矢野議員分）	184,800
21	7 月 9 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費（浜川議員分）	11,820
22	7 月 14 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信郵送費（浜川議員分）	16,790
23	7 月 16 日	議会報告郵送料（小北議員分）	11,169
24	7 月 17 日	議会報告郵送料（矢野、小北議員分）	25,842
25	7 月 20 日	議会報告7月発行号印刷費	1,000,228
26	7 月 20 日	議会報告郵送料（野田議員分）	12,403
27	7 月 20 日	議会報告郵送料（井上議員分）	13,651
31	10 月 15 日	議会報告郵送料（浜川議員分）	16,717
32	10 月 15 日	議会報告郵送料（野田議員分）	12,330
33	10 月 15 日	議会報告郵送料（小北議員分）	11,096
34	10 月 15 日	議会報告郵送料（矢野議員分）	25,185
35	10 月 25 日	議会報告10月号印刷費	1,006,424
36	10 月 25 日	封筒印刷費	63,800
37	11 月 2 日	議会報告郵送料（井上議員分）	14,089
42	12 月 14 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信印刷費（浜川議員分）	12,330
43	12 月 24 日	議会報告郵送料（矢野議員分）	24,747
44	12 月 25 日	公明党吹田市議会議員団発行浜川通信及び議会報告郵送費（浜川議員分）	16,936
45	12 月 28 日	議会報告郵送料（野田議員分）	12,330
47	1 月 4 日	議会報告郵送料（小北議員分）	11,096
49	1 月 5 日	議会報告12月号印刷費	1,021,350
50	1 月 6 日	議会報告郵送料（坂口議員分）	7,519

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

51	1 月 6 日	議会報告郵送料 (井上議員分)	13,943
52	1 月 25 日	議会報告郵送料 (野田議員分)	12,038
53	1 月 25 日	議会報告郵送料 (矢野議員分)	24,528
55	1 月 27 日	議会報告臨時特別号印刷費	110,440
59	3 月 31 日	議会報告郵送料 (坂口議員分)	7,592
合 計			4,758,510

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	JAMP（時事行財政情報モニタ）ライセンス料	132,110
58	3 月 29 日	自治体情報誌「D-file」購入費	60,440
合 計			192,550

通信費

No	日 付	内 容	金 額
2	4 月 1 日	サーバーレンタル管理費用	60,440
9	4 月 8 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
合 計			107,960

令和3年度 公明党 政務活動費出納簿（科目別）

事務費

No	日 付	内 容	金 額
4	4 月 5 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
15	4 月 26 日	文房具一式	6,972
16	5 月 6 日	RISO FWII インクキット代	125,400
17	5 月 6 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
18	6 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
19	6 月 28 日	文房具一式	3,822
20	7 月 5 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
28	8 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
29	9 月 6 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
30	10 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
38	11 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
39	11 月 25 日	PC修理費 (浜川議員分)	81,400
40	12 月 6 日	A4用紙代	16,720
41	12 月 6 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
46	1 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
48	1 月 4 日	紙折り機リース代	4,884
54	1 月 27 日	文房具一式	3,822
56	2 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
57	3 月 4 日	シュレッダー及びプリンターリース料	84,144
合 計			1,252,748